
 

 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 23 вересня 2022 року                         м. Біла Церква                                                 № 609 

 

Про внесення змін до Заходів щодо підготовки та організованого 

початку 2022/2023 навчального року в Білоцерківській міській 

територіальній громаді, затверджених рішенням виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради від 20 червня 2022 року № 349 (зі змінами) 

 

Розглянувши пояснювальну записку управління освіти і науки Білоцерківської міської 

ради від 09 вересня 2022 року № 407, відповідно до статей 32, 40, частини шостої статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини другої статті 9 Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», законів України «Про освіту», «Про повну 

загальну середню освіту», «Про дошкільну освіту», указів Президента України від 24 лютого 

2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 

України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 

Україні» від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ, від 14 березня 2022 року № 133/2022 «Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України «Про 

затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в 

Україні» від 15 березня 2022 року № 2119-IX, від 18 квітня 2022 року № 259/2022 «Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України «Про 

затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в 

Україні» від 21 квітня 2022 року № 2212-IX, від 17 травня 2022 року №341/2022 «Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України «Про 

затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в 

Україні» від 22 травня 2022 року №2263-IX, від 12 серпня 2022 року «Про продовження 

строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України «Про затвердження 

Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» від 15 

серпня 2022 року №2500-IX, згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 28 лютого 

2022 року № 169 (зі змінами) та з метою підготовки закладів та установ освіти 

Білоцерківської міської територіальної громади до роботи в осінньо-зимовий період та 

забезпечення стовідсоткової готовності до опалювального сезону, виконавчий комітет 

міської ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до Заходів щодо підготовки та організованого початку 2022/2023 

навчального року в Білоцерківській міській територіальній громаді, затверджених рішенням 

виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 20 червня 2022 року № 349 (зі 

змінами, далі – Заходи), а саме: у підпункті 19.2 пункту 19 Заходів 

- слова та цифри «до 01 вересня 2022 року» замінити словами та цифрами «до початку 

опалювального періоду 2022-2023 років»; 

- після слів «підготовка до проведення опалювального сезону» додати слова: «та/або в 

порядку й спосіб, визначені чинним законодавством України станом на момент проведення 

закупівлі (придбання)». 



2 

 

2. Управлінню освіти і науки Білоцерківської міської ради забезпечити виконання 

цього рішення та Заходів відповідно до вимог чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                                                                   Геннадій ДИКИЙ  


